Dics

Ostersund 2020-03-27

Di6s Fastigheter har under perioden 19 mars 2020 — 27 mars 2020 dterk6pt egna aktier enligt nedan.
Samtliga f6rvirv har genomférts pd Nasdaq Stockholm av ABG Sundal Collier f6r Di6s rikning

Volym Pris Datum och tid Handelsplats
6 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
259 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
573 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
427 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
889 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
111 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
107 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
1000 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
1000 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
628 62,80 20200319 09:46:33 XSTO
758 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
60 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
242 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
442 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
1096 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
96 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
1000 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
306 64,00 20200319 09:59:22 XSTO
426 64,00 20200319 10:01:28 XSTO
574 64,00 20200319 10:01:38 XSTO
600 63,40 20200319 10:35:22 XSTO
400 63,40 20200319 10:35:22 XSTO
407 63,40 20200319 10:35:22 XSTO
593 63,40 20200319 10:35:22 XSTO
600 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
400 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
89 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
400 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
400 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
200 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
200 63,40 20200319 10:41:43 XSTO
166 63,40 20200319 10:43:10 XSTO
379 63,40 20200319 10:43:10 XSTO
166 63,40 20200319 10:43:10 XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i
fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se

Dits Fastigheter AB (publ), Box 188, 831 22 Ostersund | Tel: +46 770-33 22 00, info@dios.se, www.dios.se_| Org.nr: 556501-1771



1000
97

1 000
499
501
319
16
500

160

898
1700
300
69
284
647
284
1250
1 000
466
814
186
438
562
124
46
220
468
376
624
1 000
1000
55
55
300
389
611
361
611
1000

63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,90
62,90
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
62,20
63,20
63,20
63,20
63,20
63,20

20200319 10:52:52
20200319 10:52:52
20200319 10:52:52
20200319 10:52:52
20200319 10:52:52
20200319 10:54:38
20200319 10:55:28
20200319 10:55:32
20200319 10:55:32
20200319 10:55:32
20200319 10:55:32
20200319 10:55:32
20200319 10:56:34
20200319 10:56:34
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:03:31
20200319 11:31:34
20200319 11:31:34
20200319 11:31:34
20200319 11:31:34
20200319 11:31:34
20200319 11:31:49
20200319 11:31:49
20200319 11:31:49
20200319 11:31:49
20200319 11:31:49
20200319 11:33:35
20200319 11:33:35
20200319 11:34:23
20200319 12:00:07
20200319 12:00:07
20200319 12:00:07
20200319 12:00:07
20200319 12:00:07

Ostersund 2020-03-27

XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se

Dits Fastigheter AB (publ), Box 188, 831 22 Ostersund | Tel: +46 770-33 22 00, info@dios.se, www.dios.se_| Org.nr: 556501-1771



226
594
406
78
556
168

1 000
1100
771
229
1250
163
150
1000
600
224
26
974
26
425
1000
300
1 000
1862
1000
200
343
896
301
500
1342
1 000
600
400
672
328
50
1250
2 886
864
100 000

63,20
63,20
63,20
63,20
63,20
63,20
63,50
63,50
63,50
63,50
63,90
63,90
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,50
63,50
63,50
63,50

20200319 12:00:07
20200319 12:00:08
20200319 12:01:10
20200319 12:01:52
20200319 12:01:55
20200319 12:01:56
20200319 12:36:43
20200319 12:36:43
20200319 12:39:22
20200319 12:39:22
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:47:39
20200319 12:52:03
20200319 12:52:03
20200319 12:54:11
20200319 12:54:52
20200319 12:54:52
20200319 12:56:44
20200319 12:56:44
20200319 12:56:44
20200319 12:56:44
20200319 12:56:44
20200319 12:56:44
20200319 12:56:44
20200319 12:56:45
20200319 13:03:42
20200319 13:03:42
20200319 13:04:09
20200319 13:04:09
20200319 13:12:01
20200319 13:17:56
20200319 13:17:56
20200319 13:20:51
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se
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1250
250
535
892

1250
391
432

91
672
763
275

3199

45
810

87
241

3817

1279

60
422

3239

1000

1 000

1250
749

24
600
377
429

68
786
192

50

3475
193

1093

3714

1000

4 000

60 000

1000

62,70
62,80
62,80
62,80
62,90
62,90
62,90
62,80
62,80
62,80
62,80
62,80
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
63,30
63,30
63,30
63,30
63,50
63,50
64,30
64,30
64,30
64,30
64,30
64,40
64,40
64,40
64,70
64,70
64,70
64,90
64,90
64,90
65,30
65,30
65,30
65,30

20200319 13:24:04
20200319 13:24:04
20200319 13:24:04
20200319 13:24:04
20200319 13:24:04
20200319 13:24:04
20200319 13:24:04
20200319 13:24:26
20200319 13:24:26
20200319 13:24:26
20200319 13:24:26
20200319 13:24:26
20200319 13:26:43
20200319 13:26:43
20200319 13:26:43
20200319 13:31:03
20200319 13:31:03
20200319 13:51:29
20200319 13:51:29
20200319 13:51:29
20200319 13:51:29
20200319 13:58:13
20200319 13:58:13
20200319 14:17:54
20200319 14:17:54
20200319 14:17:54
20200319 14:17:54
20200319 14:17:54
20200319 14:22:02
20200319 14:22:02
20200319 14:22:02
20200319 14:26:46
20200319 14:26:46
20200319 14:26:46
20200319 14:31:01
20200319 14:31:18
20200319 14:31:18
20200319 14:44:06
20200319 14:44:06
20200319 14:53:16
20200319 14:58:48
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se
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890
21
2089
1 000
178
335
1 000
3 487
293
707
4 000
1 000
4 000
300
200
4 000
500
35

1 000
300
25
25
100
400
138
31
531
300
398
42
325
675
145
130
163
163
74
5000
2 236
31
923

65,30
65,30
65,50
65,50
65,60
65,60
65,70
65,70
65,80
65,80
65,80
65,80
65,80
66,50
66,50
66,50
66,50
67,30
67,40
67,40
67,50
67,50
67,70
67,80
67,80
67,80
67,80
67,80
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,00
65,80
65,80
65,80

20200319 14:58:48
20200319 14:58:48
20200319 14:59:29
20200319 14:59:29
20200319 15:09:30
20200319 15:09:30
20200319 15:09:30
20200319 15:09:30
20200319 15:16:23
20200319 15:16:33
20200319 15:16:33
20200319 15:28:28
20200319 15:28:28
20200319 15:38:40
20200319 15:38:40
20200319 15:38:49
20200319 15:38:49
20200319 16:00:17
20200319 16:00:26
20200319 16:00:26
20200319 16:03:24
20200319 16:03:54
20200319 16:04:18
20200319 16:04:24
20200319 16:04:24
20200319 16:04:24
20200319 16:04:24
20200319 16:04:24
20200319 16:06:20
20200319 16:06:20
20200319 16:06:20
20200319 16:06:20
20200319 16:06:20
20200319 16:06:20
20200319 16:06:22
20200319 16:06:22
20200319 16:06:32
20200319 16:15:41
20200320 08:15:24
20200320 08:15:24
20200320 08:15:24
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se
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1810
18
13
14
14
20
13
11
12
14
10
19
13
13
10
14
15
14
10
10
19
15
11
15
14
12
10
14
17
13
18

157
16
470
10
157
16
470
20
157
14

65,80
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20

20200320 08:15:24
20200320 10:56:14
20200320 10:56:14
20200320 10:56:14
20200320 10:56:14
20200320 10:56:14
20200320 10:56:29
20200320 10:56:29
20200320 10:56:29
20200320 10:56:29
20200320 10:56:29
20200320 10:56:29
20200320 10:56:44
20200320 10:56:44
20200320 10:56:44
20200320 10:56:44
20200320 10:56:44
20200320 10:56:44
20200320 10:56:59
20200320 10:56:59
20200320 10:56:59
20200320 10:56:59
20200320 10:56:59
20200320 10:56:59
20200320 10:58:14
20200320 10:58:14
20200320 10:58:14
20200320 10:58:14
20200320 10:58:14
20200320 10:58:14
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:44
20200320 10:59:59
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se
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20
16
12
18
100
12

101
437
499
499
1878
2172
168
2161
742
4 258
921

6 079
382
720
325
3573
245
3750
937
70
243
329
237
4189
160
587
413
280

3 560
428
205
600
3767
519

66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,00
66,00
66,00
66,00
65,70
65,70
65,70
65,70
65,60
65,80
65,80
65,80
65,80
65,60
65,60
65,60
65,70
65,80
65,80
66,20
66,20
65,80
65,80
65,80
65,80
66,00

20200320 10:59:59
20200320 10:59:59
20200320 10:59:59
20200320 10:59:59
20200320 11:00:23
20200320 11:03:43
20200320 11:05:04
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:07
20200320 11:07:19
20200320 11:07:19
20200320 11:23:20
20200320 11:23:20
20200320 11:24:47
20200320 11:24:47
20200320 11:24:47
20200320 11:24:47
20200320 11:39:05
20200320 11:46:54
20200320 11:46:57
20200320 11:49:59
20200320 11:50:42
20200320 11:53:55
20200320 11:54:57
20200320 11:56:46
20200320 12:01:16
20200320 12:03:23
20200320 12:03:23
20200320 12:12:41
20200320 12:12:41
20200320 12:13:19
20200320 12:16:39
20200320 12:16:39
20200320 12:16:39
20200320 12:25:28
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se
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4 481
1220

600
3180
5000
4 591

409
1573
8 427

776
4218
3834

673

300

140

53

536
4 464
4 968

32
5000
1 000
1729
1000
1271
5000
5000

88

381

54
4 477

561
4 439

343
4 657

399

601
1 000

762

238

66,00
65,80
65,80
65,80
65,60
65,20
65,20
65,00
65,00
64,80
64,80
64,80
64,50
64,50
64,50
64,50
64,50
64,00
64,00
65,00
65,00
65,00
64,70
64,70
64,70
64,70
65,00
65,00
64,90
64,90
64,90
64,90
66,00
66,00
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20
66,20

20200320 12:25:28
20200320 12:25:31
20200320 12:30:13
20200320 12:30:13
20200320 12:36:56
20200320 12:38:26
20200320 12:38:26
20200320 12:39:32
20200320 12:39:32
20200320 12:53:08
20200320 12:54:21
20200320 12:54:21
20200320 13:00:32
20200320 13:00:32
20200320 13:00:32
20200320 13:00:32
20200320 13:00:32
20200320 13:10:22
20200320 13:10:22
20200320 13:34:44
20200320 13:34:44
20200320 13:38:52
20200320 13:41:40
20200320 13:41:40
20200320 13:42:26
20200320 13:50:31
20200320 14:12:23
20200320 14:24:41
20200320 14:43:24
20200320 14:43:24
20200320 14:43:24
20200320 14:43:24
20200320 15:05:24
20200320 15:05:53
20200320 15:24:07
20200320 15:24:07
20200320 16:21:08
20200320 16:21:26
20200320 16:21:42
20200320 16:21:42
20200320 16:21:45
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

Dits Fastigheter ager och utvecklar bade kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i prioriterade tillvaxtstader. Med ett fastighetsvarde om
22,9 mdkr, ett bestdnd om 333 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1483 tkvm, &r visionen att skapa Sveriges mest inspirerande stader.
Marknaden stracker sig fran Borlange till Luled med huvudkontor i Ostersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig vardetillvaxt i

fastighetsportfoljen och aktien ar noterad pa Nasdag OMX Stockholm, Mid Cap. Las mer om Diés pad www.dios.se
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